
RAPORTI HIGJIENA DENTALE 

 

Janë ekzaminuar 319 fëmijë, ku prej tyre meshkuj ishin 155 ose 49 % kurse femra ishin 164 ose 51 %.   

Mosha mesatare e fëmijëve të kontrolluar ishte 10,57 vjeç. 

 

1. Përqindja e nxënësve të ekzaminuar sipas gjinisë 

 

2. Numri i fëmijëve sipas viteve të moshës dhe gjinisë 
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3. Përqindja e rasteve me karies sipas përqindjes 
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4. Paraqitja e numrit të rasteve të fëmijëve me karies dhe pa të si dhe numrit të dhëmbëve kariotik 

sipas gjinisë 
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5. Numri i nxënësve dhe dhëmbë kariotik varësisht nga denticioni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Numri i nxënësve dhe numri i dhëmbëve të sanuar sipas gjinisë 
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f 24 17 7 5 111 164

m 14 15 3 3 1 119 155

Total 38 32 10 8 1 230 319



 

7. Përqindja e nxënësve sipas gjinisë me dhëmbë të sanuar 
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9. Përqindja e nxënësve sipas gjinisë me dhëmbë të nxjerrur 

 

 

10. Numri i nxënësve dhe numri i rrënjëve  sipas gjinisë 
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11. Përqindja e nxënësve sipas gjinisë me rrënjë 
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